*suffusio,* et hac illac movetur *l. 7. c. 14.*  
 si cerebrum membranave ejus vulnus ac-  
 cepit: quorundam oculi quasi resoluti,  
 huc atque illuc moventur *l. 5. c. 26. s. 14.*  
 dixi, pejus id genus tussis esse quod ni-  
 hil, quam quod pituitam moveret *l. 4.*  
*c. 13.* cum tempus accessionis ita transiit,  
 ut nihil moverit &c. *l. 3. c. 5. v. Asper.*  
 in visceribus nihil movendum est, nisi &c.  
*l. 5. c. 26. s. 24. v. Aquilo, Auster, Dens,*  
*Accensus, Detineo, Lacrima, Membrum,*  
*Piget, Spiritus, Spuma, Sudor, Vena.*

Mox. quod quemadmodum fiat mox indica-  
 bo *l. 7. c. 4. c. 3.*

Mucosus. si id quod excernitur, mucosum  
 est *l. 2. c. 8. is, cruor,* cum quibusdam  
 quasi mucosis, excernitur *l. 4. c. 22. v.*  
 Exulceratio, Humor.

Mucro. primo scalpellus cum levissima ma-  
 nu teneri debet. tum inclinandum mucro  
 est *l. 7. c. 19. v. Hamulus, Sagitta, Tel-*  
*lum, Terebra.*

Mucus. pituitae mucisque similia *l. 4. c. 25.*  
*v. Humor.*

Muliebris. *v. Corpus, Lac, Mammula, Manus.*  
 Mulier. mulier sanguinem vomens, profusus  
 menstruis liberatur. Quae menstruis non  
 purgatur, si sanguinem e naribus fudit,  
 omni periculo vacat. Quae locis laborat,  
 aut difficulter partum edit, steramento  
 levatur *l. 2. c. 8.* mulier gravida acuto  
 morbo facile consumitur *l. 2. c. 6.* mulieri  
 gravidae sine modo fusa alvus elideret par-  
 tum potest. Eidem si lac ex mammis pro-  
 fluit, imbecillum est quod intus gerit: du-  
 rae mammae sanum illud esse testantur  
*l. 2. c. 7.* suffusae sanguine mulieris mam-  
 mae furorem venturum esse testantur *ibid.*  
 mulieri gravidae si subito mammae emac-  
 uerunt abortus periculum est *l. 1. c. 8.*  
 mulier gravida ejusmodi casu, *dejectio-*  
*nibus,* rapi potest; atque etiam ipsa con-  
 valuit, partum tamen perdit *l. 2. c. 8.*  
 super tabem si mulieri suppressa quoque  
 menstrua fuerunt, et circa pectus atque  
 scapulas dolor mansit, subitoque sanguis  
 erupit, levari morbus solet. sed iisdem  
 fere, nisi sanguis redit, vomica erum-  
 pit *ibid.* minime facile sanantur virgines,  
 aut eae mulieres quibus super tabem men-  
 strua suppressa sunt *ibid.* mulieri prae-  
 gnanti post curstionem quoque viribus op-  
 pus est; non tantum ad se, sed etiam ad  
 partum sustinendum *l. 2. c. 10. ars, vires*  
 aestimet, et ex eo colligat, possit nec ne  
 superesse quod vel puerum, vel senem, vel

in una muliere duo corpora simul sustineat *ibid.* si mulier a partu vehementes dolores habet, neque alia praeterea mala signa sunt, circa vicesimum diem aut sanguis per nares erumpet, aut in inferioribus partibus aliquid abscedet *l. 2. c. 7.* mulier ex partu, si cum febre vehementibus etiam et assiduis doloribus premitur, in periculo mortis est *l. 2. c. 8.* si mulieri inguen et febricula orta est, neque causa apparet, ulcus in vulva reperietur *l. 2. c. 7. v. Concido, Fero, Purgatio, Tormina.*

Mullus. *v. Piscis.*

Mulsum. ex potionibus mulsum valentissimi generis est *l. 2. c. 18.* quo plus mellis habet, eo valentius est *ibid.* alienum stomacho est *l. 2. c. 25.* facile intus corrumpitur *l. 2. c. 28.* alvum movet *l. 2. c. 29.* alvum adstringit mulsum quod inferbuit *l. 2. c. 30.* si mulso uti volet, id ex decocto melle faciendum est *l. 1. c. 6.* mulsum tepidum *l. 4. c. 20.* fervens mulsum *l. 5. c. 27. s. 12.* mulsum calidum. *v. Gargarizo.*

Mulus. *v. Aqua.*

Multiplex. *v. Curatio, Medicina, Fistula, Quotidiana febris.*

Multitudo. *v. Onero.*

Multo. multo gravius periculum *l. 2. c. 12. s. 2.* tumor ruborque multo ante incipiunt *l. 5. c. 28. s. 11.* neque assumi facile cibus, neque contineri potest: neque multo post extremae partes frigescent *&c. l. 7. c. 23.* multo magis se continere, si qua gravitas in corpore est *l. 1. c. 10.* si scientiam haec non subiciat evidens causa, multo minus eam posse subjicere, quae in dubio est *pro. l. 1. v. Fides, Laboro.*

Multum. multum ambulare, atque exerce-ri *l. 5. c. 28. s. 15. v. Disto, Interest.*

Multus. *v. Ambulatio, Exercitatio, Fames, Frictio, Gestatio, Panis, Potio, Sanguis, Sndor, Vestimentum, Vinum.* ¶ multum intestini descendisse ex tumore magno patet *l. 7. c. 20.* panis non ita multum assumere *l. 4. c. 5.*

Muralis. *v. Herba.*

Murex. murices stomacho apti sunt *l. 2. c. 24.* minime intus vitiantur *l. 2. c. 28.* alvum adstringunt *l. 2. c. 30.*

Muria. oportet portulacam vel coctam, vel ex dura muria edisse *l. 4. c. 22.* muria dura quam asperissima *ibid.* muriam cap- paris cum aceto sorbere *l. 4. c. 16.*

Murmur. *v. Devolve.*

Musculosus. *v. Cor. nervosus, aut muscu- losus locus l. 5. c. 20. s. 1.*

Musculus. musculus alvum moyent *l. 2. c. 29. v. Jus. ¶ musculus, pars corporis animalium.* musculus qui tempora continent *l. 8. c. 4.* musculi qui maxillas tenent *l. 7. c. 7. s. 15.* ingens periculum est, et eo gravius quo majus membrum est, quove validioribus nervis, aut musculus continetur *l. 8. c. 25. v. Curiosius.* si musculus laesus videbitur, praecidendus erit: nam percusus, mortiferus est; praecisus, sanitatem recipit *l. 5. c. 26. s. 22.*

Muscus. simul et reprimat, et refrigerat *l. 2. c. 33.*

Mustum. valentissimi generis est *l. 2. c. 18.*

Mutatio. pessimum aegro coelum est, quod aegrum fecit; adeo ut in id quocumque genus quod natura pejus est, in hoc statu salubris mutatio sit *l. 2. c. 1.* opus est coeli mutatione *&c. l. 3. c. 22.* mutatio remediorem. *v. Ignosco.* si urina et vini mutatione, et epotis quibusdam medicamentis mutatur *l. 2. c. 8.* levis mutatio. magna. *v. Cnrtus.* potest quaedam fieri mutatio. *v. Abductus.* ita fit mali non finis, sed mutatio *l. 7. c. 20. v. Labor.*